

Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Cena: 14,69 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Espefa
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Żelazo

Opis produktu

Informacje podstawowe Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Lek Ascofer do stosowania doustnego do uzupełniania niedoborów żelaza w organizmie.

Skład Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Substancją czynną leku jest żelaza(II) glukonian w dawce 200 mg, co odpowiada 23,2 mg jonów żelaza.
1 tabletki powlekana zawiera 200 mg żelaza(II) glukonianu.

Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: kwas askorbowy, talk, skrobia ziemniaczana, kwas stearynowy, glikol propylenowy oraz powłoczka Aqua-Polish P red o składzie: hypromeloza, hydroksypropyloceluloza, makrogol, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, talk, tytanu dwutlenek (E171), czerwien Allura AC, lak (E 129), żelaza tlenek czarny (E 172), żelaza tlenek czerwony (E 172).

Działanie Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Niedobory żelaza mogą zaburzać wytwarzanie czerwonych krwinek i oddychanie tkanek, poprzez zmniejszenie ilości białek przenoszących i zużywających tlen (hemoglobina i mioglobina).

Wskazania Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

stany niedoboru żelaza związane z utratą krwi
stany zwiększonego zapotrzebowania organizmu na żelazo (u dzieci w czasie intensywnego wzrostu, w czasie ciąży karmienia piersią);
stany związane z zaburzeniami wchłaniania lub z dietą zawierającą za mało żelaza.

Dawkowanie Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli

Lecniczo: zwykle 2 tabletki powlekane trzy razy na dobę w czasie jedzenia lub po posiłku; w znacznych niedoborach 2 tabletki powlekane 4 razy na dobę.

Zapobiegawczo: około 60 mg żelaza (3 tabletki powlekane) na dobę w dawkach podzielonych.

Stosowanie u dzieci

Lecniczo u dzieci w wieku powyżej 3 lat: 4 mg do 6 mg żelaza na kg masy ciała na dobę w dawkach podzielonych.

Zapobiegawczo: 2 mg na kg masy ciała na dobę w dawkach podzielonych.

Przeciwwskazania Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Kiedy nie należy stosować leku Ascofer:

w przypadku chorób krwi: hemosyderozy, hemochromatozy (marskości barwnikowej cechującej się wzmożonym wchłanianiem oraz nadmiernym odkładaniem się żelaza w narządach wewnętrznych), niedokrwistości hemolitycznej i aplastycznej, chorób rozrostowych;
w przypadku marskości wątroby;
w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników leku.

Informacje dodatkowe Ascofer, tabletki powlekane, 50 szt.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.